
 

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ   SVAZ   NOVÝ   JIČÍN 

Msgr. Šrámka 21, 741 01 Nový Jičín   tel.    553 822 344 

e-mail : fotbal.ofsnj@seznam.cz    Fax:  553 822 346 

                                       IČ: 22880348  

 

Komise rozhodčích OFS NJ 

ZÁPIS 1 - SR 2018/2019 
Ze zasedání KR OFS NJ konaného dne 11. 10. 2018 od 16:00 v Novém Jičíně. 

 

Přítomni: Mužík František, Pařenica Lukáš, Kontoršikov Maxim, Mgr. Dresler Radim. 

Hosté: Mgr. Antonín Patka. 

 

KR bere na vědomí: 

a. Zápisy odborných komisí OFS Nový Jičín. 

b. Nominační listinu R a DFA MSKFS. 

c. Pochvalný dopis z oddílu Trojanovice I k řízení pana Fiebra v utkání Trojanovice I – 
Bordovice. 

d. Dopis TJ Sokol Zbyslavice k utkání Zbyslavice – Bravantice. 

• Omluvný dopis předsedy KR OFS k řízení utkání R paní Horákovou Zbyslavice 
– Bravantice. 

e. Informace předsedy KR OFS a předsedy OFS z dohledu z utkání Žilina - Zbyslavice. 

• Pan Hadari hodnocen oběma pozitivně. 

KR schválila (rozhodla): 

a. Listinu R OFS Nový Jičín pro SR 2018/19. 

b. Přípravu R na zahajovací seminář R konaný 3. 8. 2018 v restauraci Na Zimáku 
v Novém Jičíně. 

c. KR děkuje delegovaným R panu Martinu Pustějovskému, Filipovi Karkoškovi a 
Kevinovi Grossmannovi za kvalitně odřízené finálové utkání Okresního poháru. 

d. Seminář konaný pro mladé R, který proběhl 19. 9. 2018 v sídle OFS. 

e. KR vyhodnotila popisy přestupků v ZoU: 

mailto:fotbal.ofsnj@seznam.cz


 

• Pohovor s panem Miroslavem Hadarim: 

- Nesprávný popis ZoU vykázaní z TZ funkcionáře v utkání Fotbal Fulnek B – FK 
Hodslavice. 

- Nesprávný popis ZoU vyloučení hráče v utkání Mankovice – Bartošovice. 

• Pohovor s panem Lukášem Hrdinou: 

- Okolnosti – inzultace v utkání FK Bartošovice – TJ Sokol Žilina. 

• Nesprávný popis R pana Libora Toboly: 

- Neuvedení okolností v utkání Sportovní klub Straník – FK Bílov před 
potvrzením ZoU vedoucími. 

f. Vzhledem k množství nesprávných popisů přestupků dle metodického pokynu č. 2 
2018 stanovuje KR: 

• Za každý nesprávný popis vyloučeného hráče/vykázaného funkcionáře 
pořádkovou pokutu 200 Kč. 

g. KR upozorňuje R, že jejich povinností před utkáním je dle SŘ §51 provádět 
předzápasovou poradu s hlavním pořadatelem a oběma vedoucími družstev. 

• Nebude-li porada před utkáním R provedena, bude R pokutován pořádkovou 
pokutou 100 Kč. 

h. Vzhledem k množícím se problémům v utkáních s diváky a pořadatelskou službou, 
KR dává za povinnost R kontrolovat všechny členy pořadatelské služby, kteří jsou 
povinni být výrazným a nezaměnitelným způsobem označeni. Počty pořadatelů pro 
jednotlivé soutěže jsou uvedeny v RS. 

Různé: 

a. KR upozorňuje R, že jejich povinností je uzavřít ZoU. Pokud se ZoU uzavře 
automaticky, bude R udělena pořádková pokuta 100 Kč. 

b. V utkáních IV. Tříd, kde je možnost opakovaného střídání, je nutné uvádět do ZoU 
minutu prvního střídání (vstupu na HP). 

Zapsal v Novém Jičíně dne 11. 10. 2018 

 

Mgr. Radim Dresler        František Mužík 

Sekretář OFS                           předseda KR          


